
Zarządzenie Nr 52/A/19 
Burmistrza Brus 

z dnia 18 lutego 2019r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Burmistrza Brus Nr 40/19 w sprawie zwołania zebrań 
wyborczych w sołectwach i osiedlach na terenie gminy Brusy

Na podstawie § 20 ust. 1 statutów sołectw o osiedli przyjętych uchwałami Rady Miejskiej 
w Brusach od Nr X/74/l 1 do Nr X/98/l 1 z dnia 29 grudnia 201 Ir. z późn. zm.

zarządzam, co następuje

§1

Ustala się zmianę terminów zebrań wyborczych Sołectw/Osiedli:

1. Sołectwo Skoszewo z 18.03.2019r. na 21.02.2019r. godz. 18.00
2. Sołectwo Czarnowo z 29.03.2019r. na 27.03.2019r. godz. 19.00
3. Osiedle Nr 2 w Brusach z 27.03.2019r. na 29.03.2019r. godz. 18.00

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


